令和 7年 12月 1日

会 員 各 位

大阪経済大学税理士大樟会

会 長  堀田 治

                                              研修副会長  小林 幸一

                         研修 部長   大重 雅裕

厚生副会長  甲斐 裕二

厚 生 部 長  安田龍一郎

大阪経済大学税理士大樟会

研 修会 ・新年 会の ご案 内

向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、会員先生方には、繁忙期を迎える時期ではございますが、下記のとおり研修会・新年会を開催す

ることになりました。是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

日  時    令和 8年 1月 15日 (木)

           研修会 午後 3時～午後 5時（2時間）

           新年会 午後 5時 30分～

会  費    研修会 税理士大樟会会員：無料

税理士大樟会会員以外：2,000円

           新年会 6,000円

会  場    研修会 大阪経済大学 E館 7階 会議室

           新年会 E館 ７階 大樟ラウンジ

研 修 会   「第２次トランプ政権下の税財政政策：関税政策を中心として」

 講師 本学教授 塚谷 文武 先生  ―別紙参照―

※この研修は、近畿税理士会の「認定研修（２時間）」として届け出るとともに、

受講登録を行います。

   出欠の回答は 12月 26日（金）までにメール又は FAXにて山本宛にお願いいたします。

   FAXは、山科会計事務所の FAXを使用しているため、できる限りメールでお願いします。

（回答先）メールアドレス yama8143@outlook.jp

Ｆax  ０6 – 6648 – 0325  （切り取らずにＦＡＸして下さい）

回 答 書 ＜令和 8年１月 15日（木）＞

 〇で囲んで下さい

研修会に    出席します    欠席します

新年会に    出席します    欠席します  ご氏名